МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   Детский сад «ТЕРЕМОК»

Приказ

26.03.2020 г.                                                                                                   № 46
с.Лазо

Об объявлении нерабочих  дней в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Теремок»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 « Об объявлении нерабочих дней на территории Российской Федерации», в целях  обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия воспитанников и работников МБДОУ детский сад «Теремок», на основании приказа  администрации Лазовского муниципального района Управление образования  от 26 марта  2020 г. № 16-а,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Теремок» с 30марта  по  03 апреля 2020 года  для  работников  нерабочие дни с сохранением за работниками  средней заработной платы.
2. Заведующему муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Теремок»:
2.1. Организовать  дежурство работников с целью обеспечения комплексной безопасности  дошкольного учреждения в период  нерабочих  дней. Направить  график  дежурства в управление образования в срок до 27 марта 2020 года специалисту по кадровой работе и охране труда Вороной Е.А.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Заведующий                                             Ю.А. Черная
Приложение № 1
Утвержден

Приказом Муниципального

бюджетного дошкольного

 образовательного  учреждения

 детский  сад  «Теремок»

 № 46 от 26.03.2020г.

График дежурств

 ответственных лиц по  МБДОУ детский сад «Теремок»

с  22 февраля  по  24 февраля  2020 года
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата дежурства
	Телефон
	Ознакомление  с  приказом

	1.
	Черная  Юлия  Анатольевна
	30.03.2020г
	8-951-008-83-75

	2.
	Лазнова Татьяна Михайловна
	31.03.2020г
	8-924-331-43-04

	3.
	Черная  Юлия  Анатольевна
	01.04.2020г
	8-951-008-83-75

	Лазнова Татьяна Михайловна
	02.04.2020г
	8-924-331-43-04

	Черная  Юлия  Анатольевна
	03.04.2020г
	8-951-008-83-75